PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2023

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA, torna público para conhecimento dos interessados o

RESULTADO das empresas vencedoras referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO  SRP  Nº

026/2023, que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO, MATERIAL HOSPITALAR E DE HIGIENE PESSOAL E

PROTETOR SOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE:

EMPRESA: MEDFASP SERVICOS & COMERCIO LTDA, LOTE 01 - VALOR: 510.000,00 (quinhentos e dez mil reais), LOTE

04 - VALOR: R$ 479.952,00 (quatrocentos e setenta e nove mil, novecentos e cinquenta e dois reais), LOTE 05 - VALOR: R$

99.984,00 (noventa e nove mil, novecentos e oitenta e quatro reais), LOTE 07 - VALOR: R$ 527.980,00 (quinhentos e vinte e

sete mil, novecentos e oitenta reais), LOTE 09 - VALOR: R$ 510.994,80 (quinhentos e dez mil, novecentos e noventa e quatro

reais e oitenta centavos), LOTE 13 - VALOR: R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais), LOTE 18 - VALOR: R$ 42.499,80

(quarenta e dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos).

EMPRESA: MASTER MEDIC COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE HIGIENIZACAO E HOSPITALARES LTDA, LOTE

02 - VALOR: 171.981,60 (cento e setenta e um mil, novecentos e oitenta e um reais e sessenta centavos), LOTE 14 - VALOR:

R$ 45.998,40 (quarenta e cinco mil, novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos), LOTE 16 - VALOR: R$ 39.999,84

(trinta  e  nove  mil,  novecentos  e  noventa  e  nove  reais  e  oitenta  e  quatro  centavos),  LOTE 17 -  VALOR: R$  52.998,60

(cinquenta e dois mil, novecentos e noventa e oito reais e sessenta centavos), LOTE 20 - VALOR: R$ 52.000,00 (cinquenta e

dois mil reais), LOTE 26 - VALOR: R$ 72.199,68 (setenta e dois mil, cento e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos),

LOTE 28 - VALOR: R$ 18.854,50 (dezoito mil,  oitocentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos),  LOTE 32 -

VALOR: R$ 61.990,20 (sessenta e um mil, novecentos e noventa reais e vinte centavos),  LOTE 34 - VALOR: R$ 172.547,92

(cento e setenta e dois mil, quinhentos e quarenta e sete reais e noventa e dois centavos), LOTE 36 - VALOR: R$ 7.200,00

(sete mil e duzentos reais), LOTE 37 - VALOR: R$ 5.206,80 (cinco mil, duzentos e seis reais e oitenta centavos), LOTE 41 -

VALOR: R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais), LOTE 42 - VALOR: R$ 59.899,80 (cinquenta e nove mil, oitocentos e

noventa e nove reais e oitenta centavos), LOTE 44 - VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais), LOTE 45 - VALOR: R$ 8.500,00

(oito mil e quinhentos reais), LOTE 49 - VALOR: R$ 352.500,00 (trezentos e cinquenta e dois mil e quinhentos reais), LOTE 50

- VALOR: R$ 45.998,80 (quarenta e cinco mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos), LOTE 51 - VALOR: R$

69.600,00 (sessenta e nove mil e seiscentos reais).

EMPRESA: TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, LOTE 03 - VALOR: 39.996,00 (trinta e nove mil, novecentos e

noventa e seis reais), LOTE 06 - VALOR: R$ 377.958,00 (trezentos e setenta e sete mil, novecentos e cinquenta e oito reais),

LOTE 10 - VALOR: R$ 116.184,74 (cento e dezesseis mil, cento e oitenta e quatro reais e setenta e quatro centavos), LOTE

11 - VALOR: R$ 189.899,58 (cento e oitenta e nove mil, oitocentos e noventa e nove reais e cinquenta e oito centavos), LOTE

12 - VALOR: R$ 568.999,68 (quinhentos e sessenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos),

LOTE 15 - VALOR: R$ 414.997,20 (quatrocentos e quatorze mil, novecentos e noventa e sete reais e vinte centavos), LOTE

29 - VALOR: R$ 68.352,00 (sessenta e oito mil, trezentos e cinquenta e dois reais), LOTE 30 - VALOR: R$ 162.250,00 (cento

e sessenta e dois mil, duzentos e cinquenta reais),  LOTE 33 - VALOR: R$ 30.888,00 (trinta mil, oitocentos e oitenta e oito

reais), LOTE 48 - VALOR: R$ 62.604,00 (sessenta e dois mil, seiscentos e quatro reais).

Edição 3.667 | Ano 15
29 de junho de 2023

Página 4

AVISO DE RESULTADO - PE 026/2023

Certificação Digital: PHDXW03T-DT71OQL2-VWAK59FB-YURVIXUM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2023

CONTINUAÇÃO

EMPRESA: MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA, LOTE 08 - VALOR: 419.760,00 (quatrocentos e dezenove mil, setecentos e

sessenta reais),  LOTE 19 -  VALOR: R$ 134.999,20 (cento e trinta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte

centavos), LOTE 21 - VALOR: R$ 45.999,60 (quarenta e cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos),

LOTE 23 - VALOR: R$ 34.992,00 (trinta e quatro mil, novecentos e noventa e dois reais), LOTE 24 - VALOR: R$ 220.999,85

(duzentos e vinte mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos),  LOTE 39 - VALOR: R$ 103.300,00

(cento e três mil e trezentos reais).

EMPRESA: OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E

EXPORTACOES LTDA, LOTE 22 - VALOR: 626,70 (seiscentos e vinte e seis reais e setenta centavos), LOTE 46 - VALOR:

R$ 24.697,20 (vinte e quatro mil, seiscentos e noventa e sete reais e vinte centavos).

EMPRESA: RIFARMA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, LOTE 25 - VALOR: 199.999,20 (cento e noventa e

nove mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos),  LOTE 38 -  VALOR: R$ 55.699,80 (cinquenta e cinco mil,

seiscentos e noventa e nove reais e oitenta centavos),  LOTE 40 - VALOR: R$ 144.900,00 (cento e quarenta e quatro mil e

novecentos reais).

EMPRESA: PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, LOTE 31

- VALOR: 5.250,00 (cinco mil, duzentos e cinquenta reais).

EMPRESA: MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA,  LOTE  35 -  VALOR:

49.995,00 (quarenta e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais),  LOTE 47 -  VALOR: 6.594,00 (seis mil,  quinhentos e

noventa e quatro reais).

EMPRESA: A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, LOTE 43 - VALOR: 25.286,40 (vinte e

cinco mil, duzentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos).

EMPRESA: SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA,  LOTE  43  -  VALOR: 139.640,00  (cento  e  trinta  e  nove  mil,

seiscentos e quarenta reais).

Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 29/06/2023. Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial.

Edição 3.667 | Ano 15
29 de junho de 2023

Página 5

Certificação Digital: PHDXW03T-DT71OQL2-VWAK59FB-YURVIXUM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas